
Lot # Consignor Price Buyer

Tunis
FITTED Yearling Ram

536 Spilde Farms $600.00 Res Sr Champion 191 Marshall Kerper FLEETWOOD PA

600 Mumm Tunis $800.00 495 Alexis McFarland PARKERSBURG IL

583 MJM Family Farm $400.00 453 Circle B Farms HILLSVILLE VA

3 Total Lots    $1,800.00 TOTAL $600.00 Average

SLICK Yearling Ram

594 Swartz & Talley Tunis $550.00 806 Brent Pitts OLNEY IL

584 MJM Family Farm $600.00 485 Sherry Terhaar Family PARKER CITY IN

2 Total Lots    $1,150.00 TOTAL $575.00 Average

FITTED Fall Ram Lamb

537 Spilde Farms $1,800.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
449 Schmidt Farms - Mitch Schmidt SHELBYVILLE MO

595 Swartz & Talley Tunis $1,600.00 109 Dana Gochenour WOODSTOCK VA

2 Total Lots    $3,400.00 TOTAL $1,700.00 Average

FITTED January Ram Lamb

580 Swihart's Moonlight Tunis $1,200.00 109 Dana Gochenour WOODSTOCK VA

565 Woolly Hollow Farm $500.00 454 Spring Valley Tunis FRIES VA

1334 Swartz & Talley Tunis $400.00 315 clay bergman ROSSBURG OH

574 Shadybrook Farm $400.00 412 Jesse & Andrea Calhoun MEXICO MO

4 Total Lots    $2,500.00 TOTAL $625.00 Average

FITTED February Ram Lamb

601 Mumm Tunis $1,000.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
483 Kyle MacCauley ATGLEN PA

548 Jason Loper $800.00 Res Jr Champion 434 Tri-Star Stockfarm BURLISON TN

575 Shadybrook Farm $450.00 220 Steven T. Gill Jr WHITE HALL MD

3 Total Lots    $2,250.00 TOTAL $750.00 Average

SLICK Ram Lamb

563 Creekside Tunis $300.00 474 Cora Browning FLEMINGSBURG KY

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

FITTED Yearling Ewe - Early

538 Spilde Farms $5,000.00 159 Janine Johnson MINOOKA IL

561 Stumpe Tunis $800.00 496 Gareys Tunis ATLANTA IL

571 JET Tunis $800.00 376 Sarah & Seth Fuhrman AL

602 Mumm Tunis $800.00 435 Brylie Lowery MUNFORD TN

603 Mumm Tunis $650.00 146
Mattilyn, Jacoby, Makenzie,

Macie Maag
OTTAWA OH

590 RQL Farms $550.00 111
Kody, Tyler, Karter & Elizabeth

Raines
WOODSTOCK VA

581 Swihart's Moonlight Tunis $900.00 104 Stumpe Tunis RUSSELLVILLE MO

551 Wishing Well Farms $550.00 113 Darling Tunis East Liberty OH

8 Total Lots    $10,050.00 TOTAL $1,256.25 Average



Lot # Consignor Price Buyer

FITTED Yearling Ewe - Late

539 Spilde Farms $2,000.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
483 Kyle MacCauley ATGLEN PA

540 Spilde Farms $1,700.00 807 Cody Kinsman KLAMATH FALLS OR

572 JET Tunis $900.00 152 Brook Peterson BRANTWOOD WI

557 Stumpe Farms $600.00 453 Circle B Farms HILLSVILLE VA

568 Busy Corner Farm $650.00 297 Janae Foss LYLES TN

566 Woolly Hollow Farm $800.00 168 Farrell Gooch COVINGTON TN

545 Murry Farms $700.00 435 Brylie Lowery MUNFORD TN

1325 Barn Talk Livestock $500.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

552 Wishing Well Farms $550.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

587 Triangle Farms Tunis $350.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

10 Total Lots    $8,750.00 TOTAL $875.00 Average

SLICK Yearling Ewe

573 JET Tunis $1,300.00
RES GRAND CHAMP -

Res Sr Champ
152 Brook Peterson BRANTWOOD WI

564 Creekside Tunis $650.00 297 Janae Foss LYLES TN

578 Vandenbroek Family Farms $600.00 484 Velvet Lane Farm KENTON OH

588 Triangle Farms Tunis $350.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

4 Total Lots    $2,900.00 TOTAL $725.00 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

541 Spilde Farms $2,300.00 232 Drew Ridgeway LIBERTYTOWN MD

546 Murry Farms $1,800.00 165 Nathan Everhart SHELBYVILLE IN

542 Spilde Farms $1,000.00 232 Drew Ridgeway LIBERTYTOWN MD

596 Swartz & Talley Tunis $700.00 505 James Mullis & Family REYNOLDS IN

569 Busy Corner Farm $1,100.00 105 Jesse and Lizzi Zirkle EDINBURG VA

576 Shadybrook Farm $550.00 393 Frame Farm MONTPELIER OH

553 Wishing Well Farms $700.00 359 Emma and Brooke Kyle HONEOYE FALLS NY

7 Total Lots    $8,150.00 TOTAL $1,164.29 Average

FITTED January Ewe Lamb

549 Jason Loper $2,000.00 Jr Champion 134 Mclayn Musick CAMP POINT IL

597 Swartz & Talley Tunis $700.00 Res Jr Champion 318 josie wilkins LAMAR AR

567 Woolly Hollow Farm $650.00 808 Emma Chandler FREDERICKTOWN MO

591 RQL Farms $450.00 105 Jesse and Lizzi Zirkle EDINBURG VA

558 Stumpe Farms $550.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

562 Stumpe Tunis $550.00 184 Madison Feehan BRADNER OH

556 Stumpe Farms $500.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

7 Total Lots    $5,400.00 TOTAL $771.43 Average

FITTED February Ewe Lamb

604 Mumm Tunis $800.00 809 Devon Okeefe MARLBOROUGH CT

550 Jason Loper $700.00 152 Brook Peterson BRANTWOOD WI



Lot # Consignor Price Buyer

547 Murry Farms $500.00 158 Lilli Swanson ALBANY IN

582 Swihart's Moonlight Tunis $700.00 359 Emma and Brooke Kyle HONEOYE FALLS NY

579 Vandenbroek Family Farms $450.00 189 Battle Run Farms PROSPECT OH

1335 Swartz & Talley Tunis $850.00 270
Shadybrook/ Todd & Jessica

Brisco
Brookville OH

599 Old Glory Farms $550.00 297 Janae Foss LYLES TN

592 RQL Farms $500.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

559 Stumpe Farms $400.00 219 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD

589 Triangle Farms Tunis $450.00 116 Lea Bielewicz HUNT NY

560 Stumpe Tunis $400.00 297 Janae Foss LYLES TN

554 Wishing Well Farms $450.00 484 Velvet Lane Farm KENTON OH

577 Shadybrook Farm $400.00 299
Perseverance Acres Heritage

Farm
EDGEWOOD IL

555 Wishing Well Farms $400.00 809 Devon Okeefe MARLBOROUGH CT

586 MJM Family Farm $400.00 809 Devon Okeefe MARLBOROUGH CT

15 Total Lots    $7,950.00 TOTAL $530.00 Average

SLICK Ewe Lamb

593 RQL Farms $500.00 810 Laurie Hubbard NEW PARIS PA

1 Total Lots    $500.00 TOTAL $500.00 Average

Tunis - 67 Total Sold $55,100.00 TOTAL $822.39 Tunis Average


